ITEM 49394

wcmacmex MARC RHEINARD EDITION
1/10 EERC « 4WDL—Y v 5h—vv—vFybd TRF415MSX ¥Y—T -S4 F—b I 5143V

~

p
@F+x v E, 2006FEDIFMAREFRRFEICEVWTY— 27 -F17F—FRFLHFERLELFU AT T, TRFHIEMSXY v
—vENR—XIL, U I I ULF v FF—bLEN—YEBERALTWET . A TIRAEHOTRFAISMSXO v —
THEABEX M vIC, TERSECOHRBESESBUTEDTLEZ W, &, / —TIOTRFAISMSX v —ICFEHILT
ST O S P
@This kit is a replica of the TRF415MSX which was used by Marc Rheinard in the 2006 IFMAR World Championships. This model is
based on the TRF415MSX chassis kit, and employs various updated parts. Refer to the TRF415MSX chassis kit-supplied instructions
for main assembly, and these instructions for modified areas. Note that this model cannot be assembled as a normal version
TRF415MSX.

@Dieser Bausatz ist eine Wiedergabe des TRF415MSX, welchen Marc Rheinard bei den 2006er IFMAR Weltmeisterschaften einseizte.
Das Modell basiert auf dem TRF415MSX Chassis-Bausatz und verwendet verschiedene aufgewertete Teile. Beziehen Sie sich fiir den
wesentlichen Zusammenbau auf die beim TRF415MSX Chassis-Bausatz mitgelieferte Anleitung und diese Anweisungen fiir die abge-
wandelten Bereiche. Beachten Sie, dass dieses Modell nicht als die Normalversion des TRF415MSX gebaut werden kann.
@Ce kit est une réplique du TRF415MSX utilisé par Marc Rheinard lors du Championnat du Monde IFMAR 2006. Ce modéle est basé
sur le kit du chéassis TRF415MSX avec diverses piéces améliorées. Se reporter aux instructions du kit du chassis TRF415MSX pour ef-
fectuer le gros de 'assemblage et aux instructions spécifiques pour les parties modifiées. Ce modéle ne peut pas étre assemblé en
version de base TRF415MSX.
(71 DEIDED 2D
Trimming *RFr, TA TR L—ALFaL =3 OMBATIOED, BOHEFET> T EE L,
Zurichten “Cut and attach body and wing according to race regulation.
Découpe FrAusschneiden und Karosserie mit Heckfiligel entsprachen den Renn-Vorschriften anbringen.
- “* Découper et fixer la carrosserie et I'aileron en fonction du réglement de course.
R
Body
Karosserie
Carrosserie
* Ve —TORF - TIY ~, T IECSDE.
B 23 5% (6~6.5mm) B TL LS L, g

Y*Make holes (6~6.5mm) according to body mounts
and antenna position.

“*Lacher (6~6.5mm) entsprechend den Karosseriehal-
terungen und der Antennen-Position bohren.

*Percer des trous (6~6.5mm) en fonction des plots
de carrosserie et de la position de I'antenne.

RF 1 BRI SRUD—RE—

FEETHRAKEERELTEZ W,
EELNEWSEREORED L LE
HLThET—LERDET,
Paint from inside using polycarbonate
paints.After paint has cured, remove pro-
tective coating prior to adding stickers.
Ven innen mit Lexan-Farben lackie-
ren.Nach Trocknen der Farbe vor Anbrin-
gen der Aufkleber Schutzfolie abzichen.
Peindre de lintérieur avec des peintures
pour polycarbonate. Aprés séchage de la
peinture, enlever le film protecteur avant

*Mask off window areas from inside using masking seals inclu-
ded in kit.

d’apposer des stickers.
*Fenster von innen mit cden im Bausatz enthaltenen Aufkleber
abklzben.
K Masquer les zones vitrées a l'intérieur en utilisant les masgues
inclus dans le kit.

{7 24 DELD ) af BAT 2> 10m

Attaching wing Wing N

Spoiler-Einbau N

Fixation de I'aileron i~

R <

Wing
Spoiler

*—ALFal—arChbETHOM>TIEE WV,
¥ Cut according to race regulations.

F#Mach den Renn-Vorschriften zuschneiden.

*Découper en fonction du réglement de course.

0706 ©2006 TAMIYA 4 49394 RCC TRF415MSX Marc Rheinard Edition (1054442)



(PP —LoBHIT)
Rear arms
Hintere Lenker

K EERRST DI MHILT IE TRFA15MSX Triangles arriére

v — R RAAE O EIE S ICH i)

BTHDET, BEBREESEL &5 R )
THOHFBMBEERRLEHSHE ums?  BC3 \@

HIETTLEEW, T e

J*Each step of the assembly instruc- @ __BD8 3x1.5m EAvenzm B g

tions corresponds to the TRF415MSX
chassis kit instructions. Refer to the
parts illustrations at the back during as-
sembly.

*dJeder Schritt der Bauanleitung ent-
spricht der jeweiligen TRF415MSX Anlei-
tung des Chassis-Bausatzes

*Chaque étape de la notice
d'assemblage correspond a celle de la
notice du TRF415MSX. Consulter les il-
lustrations des piéces au dos durant
I'assemblage.

(U F—LOBD A1) e — I = D D BRI SES Al (BU55) %7 L Ttk (R— L5 DM T)
Attaching rear amms E_::‘ Tk ét "“°$ﬁm%“;f’ aDET. (s Ball differential
Anbringung der hinteren Lenker D PrEVEITE carhon parts. from: damage: apply instant:coment Kugeldifferential

e 3 53 {available separately) to the edge. It also works as insulation. = e,
Fixation des triangles arrigre Y Zur Erhhung dc?r)i(arbomeﬂ%?estigkeit Sekundenkleber (separat Differentiel a billes
erhdltlich) auftragen. Wirkt auch als Isolation.

* Pour renforcer la chassis carbone, appliquer de la colle rapide
(disponible séparément). Sert également d'isolant.

o5y ur7—o (R} BF12
Lower deck Riar:iri i
Chassisbaden

Chassis inférieur

Hinterer Lenker = 3 “ﬁi/,, by
Triangle arrigre BE11 4@@—

urF—n L) :
Rear arm
Hinterer Lenker
Triangle arriére BLi2
2 BF13
T CSean
BA3 zxgm” o BAS 3% 8um
{R—IL7 7 DELD 313D A fUrF o ZILOBHIET)
Attaching ball differential %ﬂ Front BG4 1510 Rear axles
Einbau des Kugeldifferentials [~ Vordere | BM2 Hinterachsen
Fixation du différentiel 4 billes Avant Essieux arriére

% BC2 smm
[

= el
BD6 3 x 1nn—E=2) UPL=I—H e 7

Rear universal shaft
Hintere Gelenkwelle
Cardan articulé arriére

BN5S

BR1 sx0.1mm




{AN—F VP OEHILTY
Spur gear assembly
Zusammenbau des Stirnrads
Assemblage de la couronne

10

BA3 3>§8mm

{RN—F T OED )
Attaching spur gear
Stirnradgetriebe-Einbau
Fixation du pignon intermédiaire

BN7

* Position inside of drive belt.

/
AEFlEEBLTLES N,
*Mote direction.

JcAuf die Richtung achten.
FMoter le sens.

=F__

deo)l - (55) CREEEL TRDFTET,

JFrInnerhalb des Antriebsremens anordnen.
“ Positionner & l'intérieur de la courroie.

. BA1 ijom_,--’ 3

§ — —BA2sxem

By BB axm

BB5 2x5mn

~l ()

Drive belt {long)
Antriebsriernen (lang)
Courroie {longue}

(7O b FP—LOEDEH)
Attaching front arms
Anbringung der vorderen Lenker
Fixation des triangles avant

-
s

BL10 Id, e

Steering linkage
Lenkgestange
Barres d'accouplement

BL9 < i

F LT e BERST EI D FT
*Cut these portions to clear
drive belt.

# Diese Bereiche fir sauberen

Lauf des Antriebsriemens frei- g m’m“h
ichneidcn. ’ =
Couper ces parties pour libérer = T
le passage 4 la counroie. BT1 5 \‘}\YW\ 4
< I BS4 3xazm
(= 29.5mm o=

(RFFUYTTAI—)

BS7 2x23m

AT P i
#To steering servo

- #2Zum Lenkservo
#Au servo de direction

MIAOXBF Y IZF1 R
*#To front upright

i Zum vorderen Achsschenkel
#A la fusée avant\

~ILE (R)
_ Drive belt {long)
Antriebsriemen (lang)
Courrcie {longue)

(ZOY kALY R F—U—OHBMHIIT)
Front direct pulley assembly

Zusammenbau der vorderen Direktantriebsscheibe
Assemblage de la poulie directe avant

15

_’___,.»BCT

BC7 5x5m g —BD7
&

“—~BD5

BD7 3% 0.5m @

[
BD5 3X2'nm""@

BN2

BG4 1510 —

BF15
*IOERDET, e
H#Cut off. %y
JrAbschneiden. S
5% 5mm #Couper.
3 0.5mm BFQ
3 2mm

BA2 3x6mn
BK5 2% 9.8mm

= BF16
BH1 1510

BKS zx9.8m




(7202 7o 2 ILoHEHTT)
Front axles

Le

wdde

BE5\ (

Vorderachsen
Essieux avant BH2 050
(RY ¢ 0 |
%—\ . - d
o N =A% TOY RIS LT (ZOY kP yIS—F—L)
BC7 sx5m % == &mﬁgﬁm;ﬁg Front upper arm
/N ll Cardan srioulé avart . BI_lJ2 Vordere oberer Lenker
P, BD2 ) / 5% 1.9m Tirant avant
BRI 7 s BH2 550 |‘-l—15.5.rnm—b-|
53 0.1mm i
._ml.ﬂlm_
(R ESIY—OWMILTY 8
Stabilizers BE4 ax25m *
Stabilisatoren I
Barres anti-roulis BEd 50 % gt:;a'rr’» BES — é"ﬁ
{70z k) Hinten ’:%:
Front BEG:——— %ﬁ Arriere —s| 5mn =—
Vorne
L 4»1|rrlrr| BE4 B\X 2.5mn BE4\3 » 2 Smm
BE4 3x2.5m @ BE4 3x2.5m ,
7% BEG * AN BE6 ?
Bes 9 © pro BE2 po. g BES6 BE1

(TN —DBEHIIT 1)

Damper assembly 1

Zusammenbau des StoRdampfers 1 "
Assemblage des amortisseurs 1~

23

{2 IR—DBEIIIT 2)
Damper assembly 2

Zusammenbau des StoBdampfers 2
Assemblage des amortisseurs 2

25

BJ13

TOY kS It— (—F
Front damper (hard, white/blue)
Vorderer StoBdampfer (hart, weif/blau)
Amortisseur avant (dur, blanc/bleu)

UNVF o N— (EFTTF L B/ED

Rear damper (medium, white/yellow)
Hinterer StoBdampler (mittel, wei/gelb)
Amortisseur arriére (moyenne, blanc/jaune)

pe
StoBdampfer
Armortisseur

£1/75)

(U I —DE D fF13)

Attaching rear dampers

Einbau der hinteren Stofdampfer

Fixation des amortisseurs arriére 4

BAT 35 10mn

26 @

g

@% BP1 (€
¥ T, h\ﬁz
- g i i
m C
BA1 3x10n 008 # BC2 s
/’E\ 3 -
BK6 BC2 5m
(70> b5 18— DD i) _BAT 3x10m

Attaching front dampers
Einbau der vorderen StoBdampfer
Fixation des amortisseurs avant

27

b
BA1 ax10mn

(7 v I8 —F v £ OE D ftHT)
Attaching upper deck

Einbau des oberen Decks
Installation de la platine supérieure

@

*TREASMSXS v — U ERE D By Fo 5% EFCHEFOOV N
O—LLPgWI ot FlFTdiEan,

*Make settings referring to the TRF415MSX chassis Kit-supplied instruc-
tions.

*Nehmen Sie die Einstellungen gemaB den beim TRF415MSX Chassis bei-
liegenden Anleitungen vor,

*Effectuer les réglages en se reportant aux instructions fournies avec le
TRF415MSX.

D

(7o bRF <o F DI 1) £ 1
Attaching front body mounts 4 i
Anbringung der vorderen Karosseriehalterung o
Fixation des supports de carrosserie avant gl
b BTS Ginm
£ /
By /
Loy
(e
pitid
B
A

¢

DL I I—
Urethane bumper
Urethan-StoBfanger

Pare-chocs en mousse

49394 RCC TRF415MSX Marc Rheinard Edition 0544451



HMEBHMRDESHF Y FETFEndHEETETa T & J'ﬁaé Lok=- %
“Specifications are subject to change without notice.

JTechnische Daten kénnen im Zuge ohne Ankindigung verandert werden.
Y*Caractéristiques pouvant étre modifiées sans inforrmation préalable.

MFr %1
Body
PARTS 1 a e Bl sarie
arrossel
50084 & =
o i |
@ Wing
o Spoiler
= Aileron
Loy RWAZ2=—=])lL - x1
g Masking seal
o Aufkleber
o Cache
o =
=]
= PARTS x1 PARTS x1
F2:51106 F4:51107 53890
] (@) ($)
o g, S bl
£ C L _J_-)
5 2 -
o u ™ (@)
o o [_Fe
o i — g
o g 7
g o .
o =
p ° i .
2 o TEEG
: o 2 Not used.
o W i) 3 Nicht verwenden.
ESE = Y \ﬂ H =< Non utilisées.
e 2 L€ a
LJ U LT e o000
ST 13540y
||e0.0))
PARTS x4 \ i : ”_”_ﬂ./},
53334 N .’_\) | i
C | 5
i / Rt —Jl - X2 YT I N— - X1
\\\ /’f Wheel Urethane bumper
et Rad Urethan-StoBfanger
Roue Pare-chocs en mousse
53475 6275052
A?7FwE -x1 N (F) - X1 b+ (EE) -2 FUFFHINAT - %1 AFwh— -1
Lower deck Drive belt (long) Drive belt {short) Antenna pipe Sticker
Chassisboden Antriebsriemen {lang) Antriebsriemen (kurz) Antennenrohr Aufkleber
Ghéassis inférieur Courroie (longue) Courroie (courte) Gaine d'antenne Autocollant
9404668 6245013 6245014 6095010

E—y—TIVhEE ) .
Motor mount bag BM1 Ursclsny i BM2 E=—#4—=rrbhimulsawk

= ’ *1 Rear bulkhead
Motor-Befestigungsteile-Beutel adssasg  Hinterer Lagerschild %1 MUEB" foount Bﬁ?}:lhead
Sachet de support moteur Cloison amiére LAY J
Cloison de support moteur

JOLZ A~y RS
Bulkhead bag 8 8 BN6 x1
Lagerschild-Beutel ©] O :543;1 =
Sachet de cloisons i F—RA -
= 0 @] O C Center post
BN2 7O bkFw/t—/ULoAay kR BN3 70 kPu/i—/tho~y KL et il
1 Front upper bulkhead {right) 1 Front upper bulkhead (left)
3455801 Oberer Quertrdger varne (rachts) 3455800 Oberer Quertrager vorne (links)
Cellule supérieure avant (droite) Cellule supérisure avant (gauche)
BN7 x1
3454404
FILEFyIR—TLTR
BN1 ZorriuLo~wk BN4 UFFwii—mLony kR BNS UFZwit—sLonw EL Aluminum upper brace
®2 Front bulkhead %1 Rear upper bulkhead (right) ®1 Rear upper bulkhead (left) Obere Aluminium-Spange
3455880 Vorderer Lagerschild 345583 Oberer Quertriger hinten (rechts) 3455802 Oberer Quertriger hinten (links) Entretoise supérieurs
Cloison avant Cellule supérieure arriére (droite) Cellule supérieure arriére (gauche) aluminium

TyIN—T s

Upper deck bag

Oberes Deck-Beutel

Sachet de chéassis supérieur

U4 2 Ji— 2 57—

Rear damper stay PR I —=AT—
Hintere Dampferstrebe Front damper stay
Support d'amortisseur arriére 4305554 Vordere Diampferstrebe

4305555 Support d’amortisseur

/Jﬂ avant
O
= OO

FyN—FuF

Upper deck BP5 xi /i i—HT—k
O Oberes Deck 4304074 Bumper support
Platine supérieure Stolifangerhalter

Support de pare-chocs




AFTER MARKET SERVICE CARD

When purchasing Tamiya replacement parts, please take
or send this form to your local Tamiya dealer so that the
parts required can be correctly identified and supplied.
Please note that specifications, availability and price are
subject to change without notice.

KUNDENNACHBETREUUNGS-KARTE

Wenn Sie TAMIYA-Ersatzteile kaufen mochten, nehmen Sie
bitte zur Unterstiitzung dieses Formular mit zu lhrem Grtli-
chen Fachhandler. Beziiglich der Angaben, der Lagerhaltung
der Artikel und der Preise sind Anderungen vorbehalten.

SERVICE APRES-VENTE

LISTE DE PIECES DETACHEES

Afin de vous permettre de vous procurer des piéces de re-
change Tamiya, amenez cette liste & votre point de vente Ta-
miya qui ne manquera pas de vous renseigner. Veuillez noter
que les caractéristiques, disponibilité et prix peuvent
changer sans avis préavis.

PARTS CODE 9805777  3x2.5mm Grub Screw [BE4 x10) 53685 TRF415 Front Bridge Suspension Mount (A) (BL11)
8404668  Lower Deck 53644 Aluminur Stabilizer End (Blue, BES x4) 51068 TRF415 Suspension Mount (D) (BL12)
50084 TRF414M A Parts (Bumper) (A1-AB) 53827 Stabilizer Rod Stopper (BEEG) 3455888  Rear Bulkhead {(BM1)
51103 TB Evolution IV C Parts (Front Upright) (C1) 9949350  2x25mm Cap Screw & 2mm Lock Nut 3455887  Motor Mount Bulkhead {BMZ2)
51104  *1 T8 Evolution IV D Parts (Sus. Arm) {D1 &Dz 2pcs.) fE!F1 & BF2, 2 pcs. each) 3455889 *1 Front Bulkhead {(BN1 x1)
51106 TB Evolution 'V Hub Carrier (27 (2R & 9949300 £20 Ball Thrust Bearing (BF3 x2) 3455891 Front Upper Bulkhead (R) (BM2)
51107 TB Evolution IV Hub Carrier (47) (4R & 4L 9949299  Ball Diff. Spring (BF5 x2) 3455800  Front Upper Bulkhead BNS;
51000 Hi-Torque Servo Saver (Black) 3455643  Spur Gear Stopper (BF7) 3455893  Rear Upper Bulkhead } M4
Ct Parts (Q1-Q6) x1  Servo Saver Spring (Small) (BTE) x2 53935 TAOS Low Friction Ball Diff. Pulley (BF8) 3455892 Rear Upper Bulkhead BMN5)
Servo Saver Spring Large) [BT7) x1 936 TAOS Low Friction Front One-Way Pulley tEiFQ} 3454351 Center Post (BNE)
53334  *1 Low Friction Damper V Parts (Damper Collar) (V1-¥11, 2 pes.) 50880 TAO4 Ball Diff. Plate Set (BF11 :<2¥ 3454404  Aluminum Upper Brace (BN7)
53890 Swing Shaft Protector (Y1 & Y2) 9804249 Diff. JointL & R 'EF‘]S& & BF13) 53586 Amm Shim Set {BO1 x10...etc.)
6275052  Urethane Bumper 3454401 Direct Holder (BF14 4305555  Rear Damper Stay (BP1
6245013  Drive Belt {Long, Front) 9804268  Direct Cup (BF15 x2) 4305554  Front Damper Stay (BP2)
6245014 Drive Belt (Short, Rear) 9804267  Direct Coupling (BF16 x2) 4024004  Upper Deck (BP4
53475 Medium-Narrow White Dish Wheels {Offset 0, 4 pcs.) 51053 *1 TRF415 1510 Bearing Holder (BG4 x2) 4304074  Bumper Support (BPS5)
9404677  Screw Bag A (BA1-BAd, BAG-BAS) 51056 TRF415 Spur Gear (102T) (BG8) 53585 3mm Shim Set (BQ1 x10...etc.
30 3x10mm Titanium Round Head Socket Screw (BAT x 3454395  Direct Center Shaft (BG 53587 Smm Shim Set LBR1 x10...etc.,
53583 3x6rmm Titanium Round Head Socket Screw (BA2 x’g 840 Aluminum Bearing Holder (BG10 x2) 53851 ™1 46mm Titanium Coated Suspension Shafts (BS1 x2)
53534 3xBmm Titanium Countersunk Hex Head Screw (BA3 x! 51213 TADS Center Pull gT} BG11 x2) 53917 2.6mm Titanium Coated Sus, Shaft Set for Reversible Sus.
9805888  2.6x10mm Cap Screw (BA4 x10) 53126 1510 Sealed Ball anng (BH1 x2) %BSQ & BS3, 2 pes. each)
576 3mm Grub Screw (BAB x10) 51090 950 Ball Bearing (BH2 x4 2520043 x42mm Turnbuckle Shatt (BS4 x1
9804228  3mm Washer (BA7 x10) 53030 850 Sealed Ball Bearing (BH3 x4) 9805929 "1 3x32mm Turnbuckle Shaft (BS5 x2
2220001 3mm Lock Nut (BAS x1}) 9805672 840 Ball Bearing (BH4 9804234 3x23mm Turnbuckle Shaft (BS7 x2
9404678  Screw Bag B (BAS, BB1-BB3, BBES, BBS, BBY) 9804243 630 Ball Bearing (BHE x 53500 Cross Joints for Assembly Universal Shaft Set
9805684  3x12mm Screw (BAS x2) 50588 2mm E-ring (BJ1 x15) (BU1 x5, BU2 x6, BU3 x4)
53529 3xBrmim Titanium Round Head Socket Screw (BE1 x5} 53572 TRF Damper Fiston (2-Holes, BJ2 x4) 9804265 *1 Wheel Axle (BU4 x2)
53535 3x10mm Titanium Countersunk Hex Head Screw (BB2 x5) 53574 TRF Damper Red Guide & O-ing Sct (BJ3-BJ5, 4 pes. cach) 53724 TE Evolution IV 46mm Lightweight Rear Swing Shaft (BUS x2)
50575 2.6x10mm Tapping Screw (BB3 x5) 53577 TRF Damper Urethane Bushing (BJ6 x10) 51092 TE Evolution IV 48mm Swing Shaft (BUE x2)
9805779  2x5mm Cap Screw (BBS x2) 53576 TRF Damper Oil Seal {BJT x4) 53823 Clamp Type Aluminum ¥Wheel Hub (Smm Thick}
50589 5mm E-ring (BBS x5 9804248 "I Damper Cylinder (BJ8 x2) (BWA x5, BING x5, BW4 x4)
53869 Smm Aluminum Short Ball Nut {Blue, BBS x10) 53850 ™1 TRF Damper Titanium Coated Piston Rod {BJ10 x2) 9805893  1.6x4mm Cap Scrow (BW1 x10)
9404679  Screw Bag C (BBS, BC1-BCS5, BCT) 9444361 12mm O-ring {BJ11 x: 53159 4mm Anadized Aluminum Flange Lock Nuts (Blue, BW2 x5)
9804194  3x10mm Screw (BE6 x2) 440 On-Aoad Tun ard Sprlng Set [BJ12 & BJ13, 2 pos. each) 50594 2x10mm Shaft (BW3 x10)
53642 Smim Aluminum Ball Connector (Blue, BC1 x10) 3455896  Belt Stabilizer Wheel Spacer {Blue) (BWS x4...etc.)
53640 Smm Aluminum Ball Nut (Blue, BC2 x10) 3455898  Antenna Post | K2} 9404621 Tool Bag (BT1-BT7, Grease...elc.)
50994 5mm Suspension Balls (BG3 x8) 9805931 Bulkhead Beam (BK3 x2) 53601 Low Friction 5mm Adjuster (BT1 x8)
53826 TE Evolution IV Fluorine Coated Ball-Head King Pin 9804266  Steering Post (BK4 x2) 51111 4mm Adjuster {for 3mm Screws / BT2 x8)
& BCS, 2 pcs. each) 9805776  2x9.8mm Shaft (BK5 x10) 9805240  3mm O-ring (BT3 x7...etc.)
53906 Sx5mm Aluminum Hex Head Ball Connector {BCT x5 536873 Carbon Damper Stay Setting Spacaer Set (BKE x4...etc) 9805702  6mm Snap Pin (BT5 x10;
53891 5x1.9mm Bearing Spacer for Reversible Sus. (BD2 x4| 53723 TE Evolution IV Aluminum Mount {BL1 x2) 50171 Heat Resistant Double-Sided Tape
9804246  5x0.5mm Spacer (BD3 x5) 9804264  Rear Upright (BL2 x2) 50595 Nylon Band w/Metal Hook (10 pes.)
53539 5.5mm Aluminum Spacer Set (BD4-BDS, 2 pes. each) 51066 TRF415 Suspension Mount gg 53042 Ball Diff. Grease
51070 TRF415 Rear Stabilizer Set [BE1 ete.) 53809 TRF415 Suspcnsmn Mount (BLT) 53439 Anti-Wear Grease
9808028  Front Stabilizer Set (BEZ2...etc.) 9808066  Steering Arm (BLS x2) 6095010  Antenna Pipe (30cm) (Black)
53892 3x10mm Alurmninurm Tumbuckle Shaft (BE3 x4) 3454396  Steering Bridge (BL10) =y Requires 2 sets for one car.
KA RICE O — FPBRETY, B0 P U (2fH) vneerreennee 800F3 9805672 = A e O K R Rt 450F3- 90F OP.572
e R ESST 2N REELOKS. (FF. IE B3RP U & (M) »nmnmrocmennnes 500/ 9804243 B3mmOY =4 (2 UOw), Oy KA1 K,
= EEEEEC — KIS =& 3xd42my — /Ny Z)Lv 7 b (13 -330F3 2520043 7702 AR—— (&4{E) ----400F1- 90F1 OP.574
BS. RRESEION-KERBALVTCREEWN. 4 s —oitw 25 7 - (2%) -3008 9805029 FA Il (B +e e 150/ S0F) OP.576
3% 23mmy — Ny 23w 7 1 (24) -380F 9804234 DT T o (108} -0 200F1- 90F OP.S7F
2.6x10m%F v 7227 Ua— (1074) --28073 0805888 3% 6nnF & w7AAL R (55) --400F . SOFd OP.583
2x5mF v v FA LT Y 2 — (2F) -----180M 9805779 30.1mm, 0.2nm, 0.3mms Ly (#10fH) -400F1- 90F1 OP.585
mggﬂﬂ,ﬂﬂ”m’mﬂ 1.6xdam¥ v v 7 A7 21— (104) +--280M 9805893 4x0.1mm. 0.2mm, 0.3mm3Ls (F101H) -400F- 90 OP.586
3x12MMARE — KR (275) creevnennnnn 150F] 9805684 53 0.1mm. 0.2mm, 0.3mms L (F100H) -40009- S0P OP.587
MO RBRC-AWDL — L T—ue—2Fak 3X10MMRE— R (235) »+eveee 9804194 S 3 47 A5 — (BffE]) <+=-veeen 30073+ 120/ OP.601
TRF41EMSX ¥—5 543 —h I5c3/ 3% 2.5um- EF (1048) 9805777 smme’ (1 —7R—JLF v b (10f8) - -600F3 - 120/ OP.640
# 2%9.8mmZ v 7 - (102R) 9805776 smme" O —At—JL (10{E) +++++++ 600+ 120Mm OP.642
f;‘;ﬁa;}";;%;fgtgu FOATYA  Gxosmzcb— (5E) 9804246 AH LT K (4fH) +++e+++-+++500M GO OP.644
Sl - '| 3w 7y b (1fE) sevreesescsene 90 2220001 11.5% 0.5mm, 1mm 2 ~—3— (F4{0) -500F1- 90 OP.646
?‘:H}l‘xﬁ‘ﬁ"c‘_,i)tb\h.t_ ET, 3mm w2 — (10E) =+ - 9804228 FOM T YW ST DY A (1H) -900F3- 120/ OP.685
Lt HR YT —H— R I | 120001 > 2 (4 --- e eee 9444361 H—KAF— (2f@) ++++-+++++++650F3- 120/ OP.723
“Eﬁj%*ﬁ”* SOh—R | MO 2 &F (TE) <+ veeevereeeiees =120/ 9805240 BEZA 207~ (7 24) 1,200 90 OP.724
OHERREOTH T HNEE = D TR B 00 1 8 0D RC A% 7 JU— W 58S YAT DY EXB () e 950F3- 120/ OP.809
ﬁﬁﬁﬁ?iu: EHUINATE (100 | XEE o ERTINET . 555 < OETE B, i At Ry A — LIV, 2% 10mE v kL 1.6 % dmm
AT T &—#ickh |3 & TG —EZTBELRS AL, Z0F v kHED bR A ol B A Yl SO0 g1 20 HIOR:823
LRABLEE W, ds, Titd (Fay WAOIAD/A—Y, BBEGITAAZYIRURE  COCH-LEY T, 46x47m0 5% S
K5 S P — K PBERG S | DAFET A H— D FRELTED R A, DEX 1517 (248 SORIOR 826
CHAWCIE T T, E | WA E E LA, RTELA—Y, BRNOiRE 5 el o M R
BED A E T T T, ER Oy E (23] ceereeees 600F1+ S0 OP.850
E A BEREA 9404677 % 3x 46mmisv 7 b (2&) »+-------600A- 90 OP.851
2 S EB- 9404678 I IDbodcnon e ------SDOH 2009 SP.984 Samk [ — i —JL9 v b (5E-10{8) -700F)- 120/  OP.869
= AEEEC 9404679 CIU— " emenrnnnannnns -+ =400 - 1408 SP.1103 A JN— A ra—t— (4E) - -+ -B00H- 900 OP.873
TRETEceriaanes 9404621 DJ— " (1HL) vevner +700M3+ 140F3 SP.1104 5% 1.9mmA A —tF— (4{E) «--- - 350/ 90M OP.891
Skt Gy 9404EEB  F2/X—rressresen -350F3- 14073 SP.1106  3x10m5—>/ty7Luv7 b (4%) 500F- 90K OP.892
T T g s 4024004 Fafi—"%rrsnsrassssrnssersens+350M 1409 SP.1107 5% Smm O —A— )L (G@) ------ 800F9- 90 OP.906
TOY R I — AT 4305554 Q= il = A7 U ) -~12’m +700F3- 140F3 SP.1000 2.6 % 22mm, 25mmis ¢ 7 b (#27F) =1,200/9- 90 OP.917
VS s (= 2T — v eernveinesaa] 200 4306555 ViK—w (2#0) --400M3- 140/ OP.334 P o B 500/ 1400 OP.935
I =R — 4304074 e e R Bt *+400F3- 120F3  OP.890 JOY k¥ oo F—U—=++500F1 140/ OP.936
PR S e LR CLEETEP T 450/ 6275052 AR — b (4] o rerreeeranienns 550F- 2403 OP.475 2x25mE P Yy T ALY 2 —, 20w 2
PR LA () e 1,100 6245013 2.6x10m% v E 7 ER (54) -100@- 808 SP.575 oy b (F2E) e 200F9 - S0F AQ.S5014
ULl b (F) seeenreeeereeneee o900 6245014 3 Sum-r LS (1048} ++ -+ -+~ 200/ 80F SP.576 ST e (2) esvverrae180M+ OO AOS5015
ZOX RIL 7~y FUE) ---eeee 1,150/ 3455889 2amE " > 2 (15{@) ==+~ e - BOF SP.588 BNA S A T Y s (24E) -+ 650 90 AOS5016
FO T IN—NL T Ay KL+ +1,150F 3455890 BmE'J 2 4 (B{El) - -- - - BOM SP.589 % o
IO RF v —IL S Ay ER--+1,150/ 3455891 2310w 7 k- (102) - - 801 SP.504 (BEVEDEERS) ##m 054-283-0003
FE—F =TT R IOLT Ay K4 000/ 3455887 FIF L=k (2H) +=-- 80F] SP.880 ERH wm 03-3899-3765 (mm~amms)
UL D Ay Feeanees -4,000/3 3455888 A= (BfH) =vreeeen . - 90F3 SP.994 TH (A~&ME) B 6:00~20:00 £, B.48A > 8:00~17:00
U F v iN— LT~y KL -+1,150/ 3455892 1510027 Y 2 S RIS — 'QBUF‘]"]ZUH SP.1053 1
DA T I ULy R R e 1,150/ 3455893 02T AT eerersansnnnns 350F3- 120/ SP.1056 fordapancsclyse. oniy S
B —IRA heeerserescraareseres] 250/ 3454351 AT B (1H) v r++ v+ ~B00F - 120F1 SP.1066 EF ﬂf?’_"_‘r ;[ { ‘
FILEF Y IN—="T Lo Aevrevrenera+1500 3454404 BT D (1HE) +oerre0- =800/ 120/ SP.1068 ) L] W Py | .|
URFuZTah (2(@) mrrmrrrree 9804264 U AGE G —erreeeree 400+ 90F SP.1070
RA =TI (2F) weereerceees 9804265 (VT EF4 Pl v—F &1F)
AT F I I F— 0 (2(H) 9808066 Q50T U 2 (4E]) < mrememes 700F3- 90/ SP.1020
AFFUG T decaeceaaanna ] 300 3454396 242 d w7~ ([R-2F) ---1,100/"- 90/ SP.1082
7 g LR (F148) -0 ++-1,200/ 9804249 AmMF & 7 A7 — (B{E) <+ e+« 2003 120F SP.1111
HoAf L RIS —e e seeseeeeeees 1,000/ 3454401 16T — U — (HA) === rrreernaen 300F9- 120/ SP.1213 -
FA LT bhe T (2 - s 9804268 B850 Z/T— 2 — LT U 4 (4E) -1,6003- 120 OP.20
FoA Lo kAT U (AE) +-+-+430P3 0804267 15105 10— —JLAF U 4 (2f) +1,200/9+ 120/ OP126 TE ) -
IR R by i rrerrr s 470F] 3455843 OAIRZ I vrereareenes 1,000F3- 200/  OP.440 [ —
FALIbtEwd—2 v T - 3454385 (YT b EFFh-N—F-ZEXFN—F FEF)
SN F— (23 e 9804248 SOARNAY —, 2%9.8m v 7 k. K&
A [ T A e e e R O G 440/ 9808028 3x2.5mm1 EX Y (154) -+ ++500M- 908 OP.500
(V2 b -ZTsFL-N—F #H1F) 3% BamF ¥ ARAAE R (55) --400F3- 90 OP.529 . o — Ful
JULT Ay EE— A (2) 9805331 3x10mmF ¥ > 7FUAFLE X (54) -400/- S0 OP.530 RS DR T < R A B M D K
AFFUHRAL (2f@) -+ 9804266 3x8mnF ¥ NAME R (53) --400F3- 90F1 OP.534
FUFFRA errevesesrscnaseeeand20P] 3455898 3x10mnF ¥ UMM E R (54) -400/- 90/ OP.535 TAMIYA_
AL AT S A s 720f 23455806 e L CL LR T PP PP TP PP 600F1- 90F OP.539 Py
BA0F I ZEAF U TR — (2(7) --520/ 9B0D4263 (3% 0.5mm, 1mm, 1.50m, 2mm, 2.5, 3nm F4E) 0706 TA22-8610 TR L BEES-T

8

49394 RCC TRF415MSX Marc Rheinard Edition (1054442)



